

PAUL-DANMARK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Hans-Henrik Timmermann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PAUL-DANMARK ApS
 Vestergade 1
 8382 Hinnerup

 CVR-nr: 33577028
 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Vestjysk Bank A/S
 8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af varmegenvindingskomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -23 tkr hvilket ikke er tilfredsstillende. Der forventes et resultat for regnskabsåret 2013 på et mere positivt niveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		78.240	178.767
Vareforbrug		-101.249	-153.356
Bruttoresultat		-23.009	25.411
Administrationsomkostninger		-3.075	-16.236
Andre driftsomkostninger		-2.300	-2.372
Resultat af ordinær primær drift		-28.384	6.803
Andre finansielle indtægter		-2.596	-1.335
Øvrige finansielle omkostninger		197	712
Ordinært resultat før skat		-30.783	6.180
Ekstraordinært resultat før skat		-30.783	
Skat af årets resultat	1	7.675	
Årets resultat		-23.108	6.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.108	
I alt		-23.108	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer		77.658	68.270
Varebeholdninger i alt		77.658	68.270
Udskudte skatteaktiver		7.675	
Andre tilgodehavender		19.425	19.852
Tilgodehavender i alt		27.100	19.852
Likvide beholdninger		32.681	93.754
Omsætningsaktiver i alt		137.439	181.876
AKTIVER I ALT		137.439	181.876

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv.		86.180	86.180
Overført resultat		-23.108	
Egenkapital i alt		63.072	86.180
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.229	54.728
Langfristede gældsforpligtelser i alt		57.229	54.728
Anden gæld		17.138	40.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.138	40.968
Gældsforpligtelser i alt		74.367	95.696
PASSIVER I ALT		137.439	181.876

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.675	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.675</u>	<u>0</u>